別紙様式１

年　月　日

奈良女子大学長　殿

（実施責任者）
所属部局等名：
職名・氏名：

クラウドファンディング実施計画書

標記について、下記のとおりクラウドファンディングを活用した事業を実施したいので申請します。なお、クラウドファンディング及びクラウドファンディング事業に責任を負うとともに、クラウドファンディング事業を誠実に遂行します。

記

事業名称

事業目的

	· 教育・研究に関するもの　　　　　　□　国際交流に関するもの
· 社会貢献・地域連携に関するもの　　□　学生支援に関するもの
· その他（　　　　　　　　　　　　）

事業内容
	※詳細のわかる資料を添付のこと
（必要項目）
・イメージ図や写真
・プロジェクトの概要
・プロジェクトのきっかけや経緯、課題など
・いつ・どこで・なにをやるか
・寄附によって実現したいこと・資金の使い道
・プロジェクトへの思いや熱意、未来への展望　・（All inを選択の場合）自己資金等の見通し

	事業実施期間
	年　　　月　　　日　　～　　　年　　　月　　　日

	目標金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

使用経費内訳
	※目標金額と一致していること

	別途資金の有無
	□有（財源：　　　　　　　　）　　　　　　　□無

	返礼品
	□有（具体的に記載：　　　　　　　　　　）　□無

	募集期間
	年　　　月　　　日　　～　　　年　　　月　　　日

	プラン
	· ベーシック　　□　サポート　　□　コンサルティング

	調達方式
	· All or Nothing　　□　All in

	所属部局承認
	· 申請内容について所属部局等の長の承認済み

その他